

## ILMOITUSKESKUKSEN TOIMINTA JA ÄÄNESTYSALUEILTA TULEVAN MATERIAALIN VASTAANOTTO

Keskusvaalilautakunta § 52

**Keskusvaalilautakunnan sihteeri Rauno Piippo (puhelin 044497 0003):**

Keskusvaalilautakunta päätti kokouksessaan 8.6.2021 perustaa vaalien tiedotusta varten ilmoituskeskuksen, jonka toimintaan osallistuvat kunnan keskustoimistosta tietopalvelusihteeri Päivi Kivelä, teknisestä toimistosta isännöitsijä Päivi Similä ja keskusvaalilautakunnan sihteeri. He vastaavat vaalipäivän tietojen keruusta ja ennakköäänestyksen ja vaalipäivän tietojen tallentamisesta tuloslaskentajärjestelmään. Keskusvaalilautakunta seuraa kokouksessaan tietojen keruuta ja tallentamista.

Kokouksen alussa käydään läpi ilmoituskeskuksen toiminnan ohjeita.

KESKUSVAALILAUTAKUNNAN SIHTEERIN ESITYS: Keskusvaalilautakunta tutustuu aluksi ilmoituskeskuksen toiminnasta annettuihin ohjeisiin.

Tulostenlaskennan edetessä lautakunta ottaa vastaan vaalilautakunnilta tulevaa materiaalia, tarkistaa ne ja paketoi ne äänten tarkastuslaskentaa varten.

PÄÄTÖS: Lautakunta hyväksyi sihteerin esityksen.

Keskusvaalilautakunta tutustui aluksi ilmoituskeskuksen toiminnasta annettuihin ohjeisiin.

Klo 20.00 lukien Päivi Kivelä ja Päivi Similä ottivat vastaan äänestysalueilta tulevia ilmoituksia ja kirjasivat ilmoitusten mukaiset tiedot tuloslaskentajärjestelmään.

-----

Keskusvaalilautakunta kerää vaalipäivän äänestysasiakirjat (äänestysliput ja vaalipöytäkirjat liitteineen) sekä muun materiaalin vaalilautakunnilta.

KÄSITTELY: Vaalilautakuntien lähetykset toimitettiin keskusvaalilautakunnalle seuraavasti:

\* klo 21.34 Pohjoinen äänestysalue

- puheenjohtaja Aila Väisänen ja varapuheenjohtaja Esko Holappa sekä varajäsen Mia Lotvonen.

\* klo21.54 Eteläinen äänestysalue

- puheenjohtaja Antti Leskelä ja varapuheenjohtaja Mirja Karjalainen sekä varajäsen Väinö Väänänen.

-----

Puheenjohtaja totesi kunnan alustavana ääntenlaskennan tulosten olevan valmiit (kirjattu tuloslaskentajärjestelmään) klo 21.38.

Merkittiin pöytäkirjaan, että sen jälkeen kun vaalipäivän alustavan ääntenlaskennan tulokset oli kirjattu tuloslaskentajärjestelmään, Päivi Similä ja Päivi Kivelä poistuivat kokouksesta klo 21.49.

-----

Sinetöidyt vaalipöytäkirjakuoret ja äänet sisältävät paketit suljettiin kaappiin, joka lukittiin.

\_\_\_\_\_